
 

 

御客様各位 

                              2021 年 7 月吉日 

                        マリアナシッピングジャパン株式会社 

 

 

祝日移動に伴う営業日変更の御案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご繫栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、東京 2020 オリンピック・パラリンピック開催に伴う祝祭日の移動により営業日が変

更となっておりますので下記の通り御案内申し上げます。 

 

* 平日に変更となる日(弊社営業日) 

- 2021 年 7 月 19 日(月) 

- 2021 年 8 月 11 日(水) 

- 2021 年 10 月 11 日(月) 

 

 

* 休日に変更となる日(弊社休業日) 

- 2021 年 7 月 22 日(祝・木) : 海の日 

- 2021 年 7 月 23 日(祝・金) : スポーツの日 

- 2021 年 8 月 09 日(祝・月) : 山の日の振替休日 

 

 

 

何卒御理解賜りますよう宜しく御願い申し上げます。 

                                                   

敬具 

 


